АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2022    г. Минусинск    № 1097 - п

О проведении мероприятий, посвященных Международному дню борьбы с

коррупцией в 2022 году

В связи с Международным днем борьбы с коррупцией (9 декабря),

руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить и ознакомить работников администрации

Минусинского района, структурных подразделений и отраслевых органов в

срок до 9 декабря 2022 года с памятками «О взятке», «О коррупции»

(Банщикова).

2. Оформить информационный стенд в здании администрации

Минусинского района на тему: «9 декабря – международный день борьбы

с коррупцией» в срок до 9 декабря 2022 года (Банщикова).

3. Управлению образования администрации Минусинского района

подготовить и провести классные часы по теме «Против коррупции»

в общеобразовательных учреждениях Минусинского района,

с предоставлением информации о выполнении в срок до 16 декабря 2022 года

(Ефремова).

4. Информацию о результатах исполнения пунктов 1-3 разместить на

официальном сайте администрации Минусинского района в сети «Интернет»

в разделе «Меры по противодействию коррупции» не позднее 23 декабря

2022 года (Дуденкова).

5 Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя

управления делами М.В. Сомову.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции».

Врип главы района  А.В. Пересунько